



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.02 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					350.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					275.360.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					275.360.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					150.000.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya Pemeliharaan Rutin/ Berkala dan Pajak Kendaraan Dinas Operasional - Penyediaan Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas, Genset dan RMU ***					150.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01	Bahan Bakar Minyak		10098	liter	10.000	100.980.000
5.1.2.1.1.4.01.02	Bahan Bakar Minyak		1200	liter	9.500	11.400.000
5.1.2.1.1.4.01.03	Bahan Bakar Minyak		3960	liter	9.500	37.620.000
5.1.2.1.1.13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					125.360.000
5.1.2.1.1.13.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya Pemeliharaan Rutin/ Berkala dan Pajak Kendaraan Dinas Operasional - Penyediaan Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas, Genset dan RMU ***					125.360.000
5.1.2.1.1.13.01.01	Ban Luar Mobil 185/65 SR15 B-250 T		26	buah	1.100.000	28.600.000
5.1.2.1.1.13.01.02	Ban Luar Roda 2 275 17		8	buah	270.000	2.160.000
5.1.2.1.1.13.01.03	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		13	unit/tahun	4.800.000	62.400.000
5.1.2.1.1.13.01.04	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		8	unit/tahun	900.000	7.200.000
5.1.2.1.1.13.01.05	Pemeliharaan Generator Set (Genset)		1	unit/tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.1.1.13.01.06	alat pasca panen dataran rendah		2	paket	5.000.000	10.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					49.700.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					49.700.000
5.1.2.3.2.35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					49.700.000
5.1.2.3.2.35.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya Pemeliharaan Rutin/ Berkala dan Pajak Kendaraan Dinas Operasional - Penyediaan Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas, Genset dan RMU ***					49.700.000
5.1.2.3.2.35.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		13	unit/tahun	2.300.000	29.900.000
5.1.2.3.2.35.01.02	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		8	unit/tahun	850.000	6.800.000
5.1.2.3.2.35.01.03	Pemeliharaan Generator Set (Genset)		1	unit/tahun	8.000.000	8.000.000
5.1.2.3.2.35.01.04	Jasa Lainnya (2 unit pemeliharaan RMU utk 1 tahun)		2	Paket	2.500.000	5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					24.940.000
5.1.2.5.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					24.940.000
5.1.2.5.2.1	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					24.940.000
5.1.2.5.2.1.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya Pemeliharaan Rutin/ Berkala dan Pajak Kendaraan Dinas Operasional - Penyediaan Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas, Genset dan RMU ***					24.940.000
5.1.2.5.2.1.01.01	Pembayaran Surat Tanda Nomor Kendaraan R2 dan R4					24.940.000
5.1.2.5.2.1.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	24.940.000	24.940.000
Jumlah						350.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(lr. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan